[bookmark: _GoBack]様式第12号（第15関係）

　　　　年　　月　　日

　山田町長　　様

申請者　住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　印

山田町心の復興活動事業補助金交付請求（精算）書
　　　　年　月　日付け山田町指令　第　号で補助金の交付決定の通知のあった山田町心の復興活動事業が完了したので、関係書類を添えて補助金の交付を請求します。

記

１　事　業　名

２　請　求　額　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
　　　　補助金交付確定額　　　　金　　　　　　　円
　　　　概算払受領済額　　　　　金　　　　　　　円
３　添付書類
（１）　取得財産等管理明細表（様式第12号別表１）

４　振込先
	金融機関名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義

※口座名義はカタカナで記入してください。

備考　精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、「補助金の交付を請求」を「精算」と記載すること。